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Euro-Transportstapelkasten rot L600 x B400 x H145mm

Eigenschaften

Farbe:

Griffausfuhrung:

Material:

Ausfihrungen

Code

90482011
90482012
90482010
9048207
9048203
9048204
9048209

Grundflache (L x
B) (mm)

400 x 300
400 x 300
400 x 300
600 x 400
600 x 400
600 x 400
600 x 400

H (mm)

175
120
210
175
320
270
120

23,50 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 9048208

bruchstabil, hohe Belastbarkeit, temperaturbestandig
von -20 °C bis +60 °C, hohe Formstabilitat, glatte
Oberfladche, Wande und Boden geschlossen, auch fur
Lebensmittel geeignet

rot

geschlossen

Polypropylen
VE Preis/VE
1 Stiick 16,30 €
1 Stiick 14,04 €
1 Stiick 18,68 €
1 Stick 26,00 €
1 Stiick 36,65 €
1 Stiick 33,44 €
1 Stiick 21,18 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Grundflache (L xB)

Code H (mm) VE Preis/VE
(mm)
9048206 600 x 400 210 1 Stiick 29,57 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

