



Euro-Transportstapelkasten rot L600 x B400 x H145mm



23,50 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **9048208**

bruchstabil, hohe Belastbarkeit, temperaturbeständig von -20 °C bis +60 °C, hohe Formstabilität, glatte Oberfläche, Wände und Boden geschlossen, auch für Lebensmittel geeignet

Eigenschaften

Farbe: rot

Griffausführung: geschlossen

Material: Polypropylen

Ausführungen

Code	Grundfläche (L x B) (mm)	H (mm)	VE	Preis/VE
90482011	400 x 300	175	1 Stück	16,30 €
90482012	400 x 300	120	1 Stück	14,04 €
90482010	400 x 300	210	1 Stück	18,68 €
9048207	600 x 400	175	1 Stück	26,00 €
9048203	600 x 400	320	1 Stück	36,65 €
9048204	600 x 400	270	1 Stück	33,44 €
9048209	600 x 400	120	1 Stück	21,18 €

Code	Grundfläche (L xB) (mm)	H (mm)	VE	Preis/VE
9048208	600 x 400	145	1 Stück	23,50 €
9048206	600 x 400	210	1 Stück	29,57 €